
Büyük İpek Yolu Turu
Semerkand, Buhara, Hiva, Taşkent, Almata, Bişkek, Cholpon Ata

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı - Semerkand
05:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları | Bişkek - İstanbul Havalimanı -

Gezilecek Yerler: Semerkand, Buhara, Hiva, Taşkent, Almata, Bişkek, Cholpon Ata 

PROGRAM

Büyük İpek Yolu Turu

12 Gece 13 Gün

Türk Hava Yolları İle
 



1 Gün: İstanbul - Buhara

İstanbul havalimanı dış hatlar terminalinde THY kontuarında saat 04:00’te yetkililer ile buluşuyoruz. Check-in
işlemlerimizi takiben pasaport kontrolünden geçerek TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli seferi ile BUHARA şehrine
yolculuğumuza başlıyoruz. 

Öğle saatlerinde Özbekistan’ın BUHARA şehrine varmış olacağız. Pasaport kontrol işlemlerimizin ardından
alanda bizi bekleyen özel aracımızla BUHARA Havalimanı’ndan ayrılıyoruz. Kısa bir yolculuğun ardından Buhara
otelimize geçiyoruz. Kısa bir dinlenmenin ardından turlarımıza başlıyoruz.

BUHARA ŞEHİR TURU: Nakşi Bendi Hazretleri Türbesi, Leb-i Havuz Külliyesi, Bolo Havuz Mescidi, Mir Arab
Medresesi, Kalan Minaresi ve Mescidi göreceğimiz yerler arasında. Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz.
AKŞAM YEMEĞİ alıyoruz. Geceleme Buhara otelimizde.

OTELİMİZ: KARAVAN OTEL V.B.



2 Gün: Buhara - Hiva 

Sabah otelde kahvaltımızı aldıktan sonra Hiva’ya transfer oluyoruz. Yaklaşık olarak 6 saatlik yolculuğumuzu
takiben Hiva’ya varış. Varışımızı takiben şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuzda Hiva İç Han Kale: Pehlivan
Mahmud Türbesi, Cuma Camii ve Minaresi, İslam Hoca Medresesi ve Minaresi, Hiva’nın alameti farikası olarak
bilinen Kalta Minar (Kısa Minare) göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun sonunda otelimize dönüş.
Geceleme Hiva’da otelimizde.



3 Gün: Hiva

Sabah otelde kahvaltımızı aldıktan sonra rehberimiz eşliğinde gezilerimize devam ediyoruz.

Özbekistan en eski yapılarından 3000 yıllık bir tarihe sahip Ark Kalesi, Al-Şeyh Dede, Allah Kulu

Han Medresesi, Muhammed Emin Han -Muhammed Rahim Han Medresesi, Şirgazi Han

Medresesi, Pehlivan-Dervaze Kapısı, Taşkale Kervansarayı göreceğimiz yerler arasında. Akşam saatlerinde Özel
yöresel dans gösterisi eşliğinde AKŞAM YEMEĞİMİZİ alıyoruz. Geceleme Hiva’daki otelimizde



4 Gün: Hiva - Buhara

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Buhara’ya transfer oluyoruz. Yaklaşık olarak 6 saatlik bir yolculuğumuz
olacak. Varışımızı takiben çevre gezilerimize devam ediyoruz. 15. Yüzyılda Asya’nın en iyi ve en önemli
üniversitesi olan Uluğ Bey Medresesi ziyaret edeceğimiz yerler arasında.

Daha sonra, İpekyolu çayhanesinde çay seremonisine katılarak özel yöresel dans gösterilerini de
izleyeceğiz. Turumuzun sonunda otelimize transfer. Geceleme Buhara’daki otelimizde.



5 Gün: Buhara - Semerkand

Sabah erken saatlerde otelde kahvaltı ve çıkış. Özel otobüslerle Semerkant’a (280km) hareket ediyoruz. Öğle
saatlerinde Semerkant’a varışımızı takiben otelimize yerleşiyoruz ve ÖĞLE YEMEĞİMİZİ alıyoruz. Kısa
Semerkant şehir turu. İmam Buhari Türbesi, Gur Emir Türbesi, Registan Meydanı, Bibi Hanım Mescidi, Şah- ı
Zinde Kompleksi, Uluğ Bey Rasathanesi- Siyab Pazarı göreceğimiz yerler arasında. Turumuz Geceleme
Semerkant’ta otelimizde.

OTELİMİZ: CITY HOTEL V.B.



6 Gün: Semerkand - Taşkent Tren Yolculuğu 

Sabah erken saatlerde alacağımız kahvaltı sonrası tren istasyonuna doğru hareket ediyoruz.

Semerkand– Taşkent arası yolcuğumuzu tren ile gerçekleştireceğiz. Hızlı tren ile gerçekleştirdiğimiz keyifli tren
yolculuğumuzun ardından 11:24’te Taşkent’e varıyoruz. Varışımızı takiben ÖĞLE YEMEĞİ alıyoruz. Ardından
Taşkent şehir turumuza başlıyoruz. Alişer Navaiy Opera ve Bale Tiyatrosu, Bağımsızlık Meydanı, El Sanatı
Uygulama Müzesi ve Emir Timur Meydanı ziyaret edeceğimiz yerler arasında. Eski Şehir, Hz. Imam Camii- Hz.
Osman’ın Müshafı 7 yy, 1570 yılında Şeyh Hanedanlığı tarafından yaptırılan Kukeldaş Medresesi, Tarih Müzesi
ve Özbekistan Devlet Sanat Müzesi ziyaret edeceğimiz yerler arasında. Turumuz sonrasında otelimize giriş
işlemlerimizi yaparak dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme Taşkent’te otelimizde.

OTELİMİZ: HOTEL UZBEKISTAN VB.



7 Gün: Taşkent - Almata

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saate göre otelimizden ayrılacağız.
Taşkent Havalimanı’na geçerek yerel havayollarının 14:20 tarifeli seferi ile KAZAKİSTAN ALMATA’ya geçiş
yapıyoruz. Yerel saat ile 16:40’ta Almata’ya varıyoruz.

Havalimanında bizi bekleyen özel aracımızla otelimize hareket ediyoruz Otele varışımızı takiben odalarımıza
yerleşme ve serbest zaman. Ve geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: RENION OTEL V.B.



8 Gün: Almata

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Almaty’deki çevre gezilerimize devam ediyoruz. İlk durağımız
Hunların etnografik kompleksi. Burada Şaşu (Шашу) geleneksel adetiyle karşılandıktan sonra Hunların
etnografik kompleksi gezisini yapıyoruz ve «Beşike Salu», «Tusay Kesu» gibi Kazak geleneksel adetleri gösterisi
ve Kazak Çadiriyle tanışıyoruz, Atpen Audarysmak (Atlarla Çevirmek) ya da Kız Kuu (Kız Kovmak) oyunu
gösterisini ve Kazak Milli Ekmeği hazırlama gösterisini izliyoruz. ÖĞLE YEMEĞİ aldıktan sonra vaktimiz el verir
ise Cimbulak Tepesini görme şansımız olacak. Sonrasında Almaty ‘ye doğru yola devam ediyoruz. Otelimize
gitmeden önce şehri simge yapılarını ve önemli noktalarında Panfilov Parkı, Yeşil Pazar gibi noktaları görme
şansı bulacağız. Gök Tepe (Kok Tebe) şehri kuşbaşı görebileceğiniz eşsiz manzarası ile bir diğer göreceğimiz yer
olacak. Otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: RENION OTEL V.B.



9 Gün: Almata - Bişkek 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası serbest saatimiz olacak ve ardından rehberimizin belirleyeceği
saatte Bişkek'e olan uçuşumuzu gerçekleştirmek için Almata Havalimanı’na geçiyoruz. Yerel havayollarının
tarifeli seferi ile saat 18:00’de Almatı’den Bişkek’e uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Bişkek Havalimanı’nda
işlemlerimizi tamamladıktan sonra bizi bekleyen özel otobüsümüz ile şehir merkezine doğru ilerliyoruz ve
dinlenmek üzere Bişkek otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme Bişkek otelimizde.

OTELİMİZ: ASIA MOUNTAINS HOTEL V.B.



10 Gün: Bişkek - Cholpon Ata

Otelimizde alacağımız kahvaltıdan sonra Boom Canyons'a transfer oluyoruz. Yolda Burana Kulesi'nin tarihi-
mimari kompleksini ziyaret edeceğiz. Burana kulesi (minaresi), Bişkek'e 90 km uzaklıktaki eski bir yerleşim
bölgesinde yer almaktadır. Tarihçiler ve arkeologlar yerleşimin bir zamanlar Karahanlı Hanlığının başkenti
olduğunu ve MS 10. yüzyılda kurulan Balasagun olarak adlandırıldığını kanıtladılar. Burana kulesi, bu kompleksin
merkezi anıtıdır. Araba ile Kanyon'a doğru yolumuza devam edeceğiz. Bugün "Grand Canyon", Bobsled
"kanyon" ve "Gökdelen" kanyon gibi isimlerle çeşitli kanyonların labirentini görecek ve keşfedeceğiz. Daha
sonra ÇolponAta kasabasına geçeceğiz. Akşam sahilde yürüyüş yapmak ve gölün güzelliğinin tadını çıkarmak
için serbest zamanımız olacak. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: RADUGA HOTEL VB.



11 Gün: Cholpon Ata Town - Bişkek

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Çolpon-Ata kasabasında açık hava petroglif müzesini (taş yazıtlar),
tarihi müzeyi ve Rukh-Ordo kültür kompleksini ziyaret edeceğiz. Öğle saatine yakın, tekne kulübüne gideceğiz
ve göl kıyısında 2 saatlik bir tekne yolculuğu yapacağız. Sonrasında göl manzarasının keyfini çıkarmak için
serbest zamanınız olacak ve akşam üzeri Bişkek'e geri döneceğiz. Akşam yemeği ve geceleme Bişkek’ te
otelimizde.

OTELİMİZ: ASIA MOUNTAINS HOTEL V.B.



12 Gün: Bişkek - Ala-Archa Milli Parkı 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardında Bişkek şehir turuna çıkacağız. Şehir turunda, taze ve kuru meyve,
çilek ve kuruyemiş alabileceğiniz renkli Oş pazarını göreceğiz. Muhafız değişimi ile ana Ala- Too meydanını,
Lenin heykeli ile eski meydanı, Filarmoni salonu ile Manas kompleksini ve merkezi alışveriş merkezi ZUM ile
Zafer meydanını ziyaret edeceğiz. Ala-Archa milli parkında göz alıcı Kırgız doğası görmek için zaman
geçireceğiz. Park, Kırgız Ala-Too'nun eteklerinde Bişkek'e 40 km uzaklıkta yer almaktadır. Ala-Archa, Kırgızcada
“rengarenk ardıç” anlamına gelmektedir. Bu bölge, yamaçlarını kaplayan çok sayıda bulunan ardıç ağaçlarından
adını almıştır. Doğa harikası diyebileceğimiz park ve kamp olarak kullanılan Ala- Archa da bol bol fotoğraf
çekme şansımız olacak. Parkta bulunan şelaleye yürüyüş yapıp manzaranın keyfini çıkaracağız. Ardından
Bişkek’e dönüyoruz. Akşam şehir merkezini gezmek ve alışveriş yapmak için serbest zamanımız olacak daha
sonra rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizde buluşup dönüş uçuşumuz için havalimanına transfer olacağız.



13 Gün: Bişkek - İstanbul 

İstanbul’a dönüş yolculuğumuz başlıyor. Pasaport işlemlerimizin ardından Bişkek yerel saati ile Türk Hava
Yolları’nın 05:55 tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Türkiye yerel saati ile 08:55’te
İstanbul’a varıyoruz. Bir sonraki gezimizde görüşmek dileğiyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

TÜRK HAVA YOLLARI ile ISTANBUL – BUHARA // BİŞKEK – İSTANBUL arasında yapılacak olan ekonomi sınıfı
yolculukların uçak biletleri, uçuş vergileri ve bagaj taşıma hakkı uçak bileti

TAŞKENT- ALMATA arası yerel havayolları ile yapılacak olan ekonomi sınıfı uçuşların biletleri, vergileri ve bagaj
taşıma hakkı

ALMATA- BİŞKEK arası yerel havayolları ile yapılacak olan ekonomi sınıfı uçuşların biletleri, vergileri ve bagaj taşıma
hakkı

SEMERKAND – TAŞKENT arası hızlı tren yolculuğu

Hiva’da 2 gece

Buhara’da 2 gece

Semerkant’ta 1 gece

Taşkent’te 1 gece

Almatı’da 2 gece

Bişkek’te 2 gece

Cholpon Ata’da 1 gece

Klimalı özel araçlarla programda belirtilen tüm ulaşımlar ve transferler;

3 ve 4 yıldızlı ve butik otellerde oda & kahvaltı şeklinde konaklama

Tur programı boyunca Türkçe bilen yerel rehberlik hizmeti;

Tur programında belirtilen yerlerde alınacak 3 öğle ve 5 akşam yemeği

Dans gösterileri;

Bütün giriş ücretleri dâhil olmak üzere programda belirtilen şehir turları;

Zorunlu Sigorta

TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ

Kişisel harcamalar;

ÇIKIŞ PULU – 710 TL

Foto ve video çekim ücretleri [BAZI MÜZELERDE VİDEO VE EKİM İÇİN 1-3 USD arası ücret talep edilir- Gişede ödenir.]

TUR BAHŞİŞLERİ – Bu turumuz için bölgesel KAPTANLAR-YEREL REHBERLER, GARSON vb. için Kişi Başı min. tavsiye
edilen tutar 80 USD dir. İlk gün havalimanında toplanır ve bölgede misafirlerimiz adına takdim edilmek üzere



rehbere teslim edilir.

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
 
 

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

 
 

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
 
 

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

 
 

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
 
 

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

 
 

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

 
 

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
 
 

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

 
 

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

 
 

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

 
 

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.



 
 

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

 
 

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.
 
 

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 
 

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 
 

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 
 

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

 
 

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

 
 

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

 
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 
 

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

 
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 
 

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
 

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
 
 



Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

 
 

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/buyuk-ipek-yolu-turu-1237
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 21-05-2025 08:11 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/buyuk-ipek-yolu-turu-1237

